		ПРОЄКТ

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьмого скликання
РІШЕННЯ

[bookmark: _GoBack]
                             2022 року                                                                            № 25/  

Про передачу основних засобів з балансу
Рожищенської міської ради на баланс 
комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської 
міської ради

[bookmark: _Hlk66174719]       Відповідно до статті 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи клопотання комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради від 26.09.2022 №938/04-2.22, рекомендації постійної комісії з питань комунальної власності, житлово - комунального господарства та благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури від ___ 2022 року № ___ , міська рада 
ВИРІШИЛА:
1. Передати з балансу Рожищенської міської ради на баланс комунального підприємства «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради основні засоби згідно додатка.
2. Комунальному підприємству «Рожищенська багатопрофільна лікарня» Рожищенської міської ради та відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради здійснити необхідні організаційно - правові заходи щодо приймання-передачі основних засобів згідно з чинним законодавством.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури.


Міський голова						            Вячеслав ПОЛІЩУК

Войтович Олена
Стороженко Олена







                                                                                                                 Додаток 
                                                                                                                 до рішення міської ради
         від ____2022 року №_____


	№ з/п
	Найменування
	Дата введення в експлуатацію
	Інвентарний номер
	Кількість (шт.)
	Первісна балансова вартість (грн)
	Залишкова балансова вартість (грн)

	1.
	Дизель-генераторна установка DALGAKIRAN DJ33BD 
	19.07.2022
	1046303088
	1
	304999,89
	304999,89

	2.
	Додаткові фільтри/ запасні частини
	
	
	1
	2925,49
	2925,49

	3.
	Бензиновий генератор GUCBIR GENERATOR GJB9500-E
	15.09.2022
	1046303093
	1
	39998,73
	39998,73
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